
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 1 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boa Vista/RR 

2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 2 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

 

 

Reitor 

ADEMAR DE ARAÚJO FILHO 

 

Pró-Reitora de Ensino 

IVONE MARY MEDEIROS DE SOUZA 

 

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica 

JACI LIMA DA SILVA 

 

Pró-Reitor de Extensão 

EDVALDO PEREIRA DA SILVA 

 

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional 

CARLOS ROBERTO CABRAL DE LIMA 

 

Pró-Reitora de Administração 

MARIA DO PERPETUO SOCORRO PEREIRA SILVA 

 

Diretor-Geral do Campus Boa Vista Centro 

MILTON JOSÉ PIOVESAN 

 

Diretor-Geral do Campus Novo Paraíso 

ELIEZER NUNES SILVA 

 

Diretor-Geral do Campus Amajari 

GEORGE STERFSON BARROS 

 

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste 

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS 
 

Diretor do Campus Avançado do Bonfim 

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ DE MAGALHÃES 

 

 

 

 

Publicação do Boletim de Serviço 

COORDENAÇÃO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

 

 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 3 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

 

 

 

ÍNDICE 

 

 

1. ATOS DA REITORIA 

1.1 Portaria (487)..........................................................................................................................4 

1.2 Edital de Homologação de Inscrições.....................................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 4 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

PORTARIAS DE 28 DE MARÇO DE 2016  

 

PORTARIA N.º 487/GR 
 

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso 

das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto de 15 de agosto de 2012, da Presidência da 

República, publicado no DOU n.º 159, de 16 de agosto de 2012,  

 

 

RESOLVE:    

  

 

Art. 1.º Conceder Auxílio Pré-escolar à servidora LUCIANA DE SOUZA 

VITÓRIO, do quadro efetivo deste IFRR, com base no Decreto 977, de 10/11/93, e Instrução 

Normativa n.º 12, de 23/12/93, publicada no DOU de 28/12/93, em conformidade com o Processo 

n.º 23229.000253.2016-80.  

   

Art. 2.º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 

cabíveis à aplicação da presente portaria. 

 

Art. 3.º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

  

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

ADEMAR DE ARAÚJO FILHO 
Reitor 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  

 

 
EDITAL Nº 01/2016 - VESTIBULAR PARA O CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM 

AQUICULTURA 

                                    
                                       HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

   
Nº INSCRI-

ÇÃO  
NOME  C.P.F  CURSO  

52049064  ADELINA PINTO  DA SILVA  327.980.592-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049195  ADERALDO RODRIGUES DA SILVA  806.545.502-63  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049117  ADRIANO CALIXTO SOBREIRA  860.504.432-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049221  AGENOR  DE OLIVEIRA GONZAGA  009.161.112-10  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049091  ALCIONE DOS  SANTOS BARROS  153.954.992-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049058  ALDALECIA SERVINO  OLIVEIRA  005.924.452-67  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 5 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049180  ALEX TRAJANO SERVINO  011.508.912-89  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049060  ALISON RODRIGO OLIVEIRA 

ALEXANDRE  
033.442.092-07  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049153  AMANDA CARLOS  DA SILVA  538.740.722-15  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049070  AMANDA KAROLINE DE SOUSA 

NASCIMENTO  
009.557.772-67  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049208  AMAZONAS DE AZEVEDO BRI-

GLIA FILHO  
662.038.642-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049243  ANA FLAVIA SAMPAIO ALVES  013.136.922-98  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049206  ANA MARIA PEREIRA CARDOSO  742.763.362-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049192  ANDERSON FERREIRA GONCAL-

VES  
537.190.002-06  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049198  ANDRE FERNANDO FELIX DA 

SILVA  
016.852.342-67  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049157  ANTONIO ADALTO QUINTO 

SANTOS  
002.772.482-48  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049077  ANTONIO DANIEL DINIZ  469.756.672-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049120  ANTONIO ETELVINO ALMEIDA  074.681.052-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049107  ANTONIO RODRIGUES DE SOUZA  246.685.028-12  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049080  ARCLEI LEITE DE OLIVEIRA  998.390.832-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049233  AUREA REGINA TRAJANO PINHO  981.231.652-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049121  BARTOLOMEU  SOUZA DA SILVA  034.320.162-39  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049083  BOAZ RAMOS RAPOSO  011.276.762-10  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049116  BRENON  COSTA  DE OLIVEIRA  023.673.972-79  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049212  CECILIA RIBEIRO  DE SOUZA  000.805.752-42  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049172  CELIA MARIA AMORIM DE ARAU-

JO  
925.112.952-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049142  CHARLES ALEXSANDER  MAGA-

LHAES ARAUJO  
034.397.452-52  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049162  CILENE SAPARA  TORREIAS  523.582.402-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049149  CILISVAN TORREIA  DE OLIVEIRA  556.637.372-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049065  CLAREANA SANTOS DA SILVA  974.063.172-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM OUTROS  
52049231  CLAUDIA VIRGINIA SILVA DE 

MELO RIBEIRO  
725.004.842-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA    

52049062  CLERISNEIDE ALVES DA SILVA  598.625.722-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049126  CLETINA INES DE BRITO RODRI-

GUES  
465.941.404-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049226  CLEWTON  CARVALHO DE OLI-

VEIRA  
323.153.412-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049104  CRISTIANE  OLIVEIRA DE JESUS  796.943.812-15  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049214  DAIANA SOUSA COSTA  001.816.042-56  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049240  DANIE NAGELO DA SILVA  038.099.892-07  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    
52049244  DANIEL SAMPAIO ALVES  004.134.352-29  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    
52049199  DANIEL SILVA DE ABREU  981.021.922-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049235  DARILENE BERNARDO DA SILVA  004.074.052-83  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049161  DEANDRINHA ALVES PINHO  541.245.812-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049173  DEBORA  PRISCILA  BENTO  MAIA  996.915.902-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049216  DEJANIO TORREIA   DA SILVA  020.537.962-19  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049213  DIECLEY SOARES COSTA  033.952.692-05  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049110  DIEGO  DE SOUZA BRIGLIA  860.681.102-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049059  DIOGO  PEDROSA CARVALHO  829.607.712-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049098  DRYELLE OLIVEIRA MOURA  948.216.232-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049207  EDER  PAULO WANDSCHEER  822.796.752-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049219  EDILSON  TAVARES DOS  SANTOS  323.242.862-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049159  EDINES  MONTEIRO  DO NASCI-

MENTO  
869.298.102-82  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049201  EDVAN LIMA MARQUES  383.541.282-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049179  ELAINA MAGALHAES CARVALHO  010.928.262-03  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049148  ELCINARA SANTANA MARTINS  019.583.962-57  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049225  ELEN MARA SANTOS ARAUJO  446.898.292-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 6 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049103  ELI NASCIMENTO  DOS  SANTOS  570.873.502-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049220  ELIAS LOURENCO RODRIGUES  542.244.122-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049119  ELIENY BRAGA LEITE  017.811.682-37  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049132  ELINETE MENDES  DA SILVA 

ALVES  
750.402.552-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049144  ELYANO MOTA PEREIRA JUNIOR  020.232.762-09  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM OUTROS  
52049177  ERICA MAYARA CORIOLANO  DE 

SOUZA  
029.666.722-69  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049156  ERICKSON ANDRADE FERNAN-

DES  
909.667.242-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049187  ERIELDER RIBEIRO  CHAVES  

JUNIOR  
037.784.862-09  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049112  EUDONES DA SILVA FIGUEIRA  999.977.462-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049071  EULLIR DA SLVA BENTO  004.761.212-64  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049155  EVA MARIANA PEIXOTO  PEREI-

RA  
955.320.722-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049137  EVENILSON  PEIXOTO  DA SILVA  989.611.442-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049073  FABIANA DE SOUSA DE AZEVE-

DO  
024.781.282-09  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049130  FABIOLA DAS NEVES  SOUSA  035.134.002-50  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049084  FELIPE  XIRIANA  034.488.032-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049171  FLAVIO AURELIO SILVA SANTOS  709.015.202-25  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049134  FRANCIJONYS DA COSTA  SOA-

RES  
820.075.782-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049170  FRANCISCO WYLLAMY GON-

CALVES DE MEDEIROS  
657.294.203-15  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049122  FRANCISLEI  SAMUEL DO NAS-

CIMENTO  
003.951.722-50  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049099  FRANCIVAL CAVALCANTE BAR-

BOSA  
446.522.752-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049242  GABRIEL DE OLIVEIRA CHAVES  556.636.722-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049191  GEDSON DE SOUZA RIBAS  029.227.562-54  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049164  GENILSON TABOSA WANDER-

LEY6  
004.918.592-60  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    

52049189  GEOVANA SANTANA SANTIAGO  539.592.052-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049160  GILVAN SILVA PEREIRA  010.921.643-16  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049166  GLAUDMAR BARBOSA  DE MELO  201.101.702-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049223  GLEICE  LEITE DE OLIVEIRA  840.059.392-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049088  GLICIA LUIZA NUNES  112.239.442-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049188  GREICE CASTRO BERNARDES  908.917.752-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049118  HALLISON LUIZ SOARES MAR-

QUES  
003.817.602-51  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049049  HELEN DA SILVA TOME  017.596.822-50  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049165  HERCULES ALEXANDRE DEL-

FONSO  
017.521.742-40  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049074  HILTON LOPES DE SOUZA  225.478.942-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049135  IDELFONSO DA SILVA LEITE  662.418.712-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049224  IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA  008.149.022-43  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049129  IGOR MAYALISON RODRIGUES 

BISPO  
029.625.062-75  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049082  INGRID LEITE DE OLIVEIRA  662.424.362-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049133  IRLENE RODRIGUES SILVA  757.804.452-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049211  IURY MAYALISON RODRIGUES 

BISPO  
029.624.882-77  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049238  JABSON NAGELO DA SILVA  937.118.242-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049169  JANETE NASCIMENTO  ALVES  761.468.392-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049143  JEAN CHARLES ARAUJO DA 

SILVA  
446.471.152-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049218  JEBSON TAKESHI LIMA KUDO  003.884.622-56  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049205  JEFERSON BARBOSA  PERES  539.590.942-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049246  JEFTER FERNANDES LOPES  035.811.702-05  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049215  JEISA CRUZ TENENTE  541.244.922-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049047  JENNIFER SILVA DE SOUZA  017.899.892-30  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049089  JEROB YOSHIHIRO  LIMA KUDO  851.460.642-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 7 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049247  JESSICA BETANIA SOUZA DE 

ARRUDA REIS  
101.292.014-12  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049101  JHULLY MENDES  MAFRA  031.325.292-06  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049196  JOANI ANDRE SANTANA SANTI-

AGO  
537.193.872-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    

52049093  JOAO ANTONIO SUAREZ  CA-

VALCANTE  
032.136.482-13  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    

52049230  JOAO BATISTA COSTA  RIBEIRO  736.772.303-06  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049222  JOAO PAULO WILLIAM  033.021.402-07  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049190  JOAQUIM SANTANA SANTIAGO  034.186.362-92  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049200  JOELSON PINHO  DOS  SANTOS  901.738.642-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049106  JOSE TIAGO COSTA  DA SILVA  004.141.192-74  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049146  JOSEANE BARBOSA  PERES  012.940.602-36  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049210  JOSEMIR DA SILVA WANDERLEY  019.431.572-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049092  JOUSIMARA DOS  REIS  FREIRE  629.386.812-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049174  JOZELMA CHAVES  DE OLIVEIRA  719.455.202-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049127  JUCILEIDE MESQUITA DE SOUZA  837.368.142-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049203  KAROLAINE BRAGA DA SILVA  557.709.242-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049178  KEROLAINE FARIAS PEIXOTO  034.898.702-12  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049168  LARISSA DA SILVA RIBAS  029.223.092-31  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049175  LAUDINETE FERREIRA  220.014.762-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049115  LEANDRO  DA CONCEICAO SILVA  759.741.692-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049237  LEIDIANA SANTOS DE MATOS  014.003.002-66  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049202  LENI MACHADO DA SILVA  816.003.642-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS    
52049245  LEOPOLDO SAMPAIO ALVES  004.111.362-40  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049138  LUIS  FERNANDO FREITAS  GAL-

VAO  
033.236.552-22  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049108  LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA  

MELO  
034.264.962-08  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049204  MALONE DIAS SANTANA  000.545.362-35  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049152  MARCELO  MACIEL LIMA  015.972.292-61  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049194  MARCIA BERNARDES PINTO  684.148.112-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049234  MARCIA SOUZA DA SILVA  007.043.042-01  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049145  MARCILIO DE LIRA LEAO  662.649.012-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049131  MARCIO BRIAN MESQUITA 

BEZERRA  
034.162.682-10  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM OUTROS  

52049075  MARESSA CRUZ DE SOUZA  538.714.132-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049079  MARIA APARECIDA  FABRICIO  225.314.322-72  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049086  MARIA NADIA CRUZ DO NASCI-

MENTO  
382.311.902-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049078  MARIELZA AMORIM MELO  094.794.572-53  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049241  MARINARA RIBEIRO  BRASIL 

MONTE  
014.593.242-77  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049095  MATEUS CUNHA AGUIAR  003.905.382-21  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM OUTROS  
52049232  MILANGEL CAROLINA GUERRE-

RO CAMARILLO  
700.000.872-54  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049094  MILENA SUAREZ  CAVALCANTE  014.341.882-30  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049217  MILITINA SANTANA MAGALHA-

ES  
607.026.992-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049228  NADNISON CAMPOS CAVALCAN-

TE  
632.066.332-49  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049081  NALIM LOURENCO RODRIGUES  002.946.422-01  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049163  NATHALIA FERREIRA SILVA  024.148.592-45  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049239  NAYANDRE NAGELO DA SILVA  038.096.752-96  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049183  NEIRLANDRO  ALENCAR DOS  

SANTOS  
007.729.772-59  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049069  NILSON SOUSA DOS  SANTOS  762.107.312-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049125  PAULO HENRRIQUE NASCIMEN-

TO  FERREIRA  
539.575.802-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049114  PHILIPE  NUNES  DE CARVALHO  016.680.282-47  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049197  RAI DIAS DA SILVA  005.879.712-23  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049102  RAMON OLIVEIRA DE QUEIROZ  936.379.182-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 8 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049249  RAQUEL AIRES DA SILVA LIMA  034.250.482-79  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049087  RAYLANA LEMOS  DA SILVA  009.708.662-24  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049100  REMERSON ARAUJO DE SOUZA  029.251.812-95  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049111  ROMULO ANTONIO LEITAO 

CARNEIRO  
382.632.032-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049113  ROSELY  SILVEIRA MARQUES  010.461.802-74  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049067  ROSENO OLIVEIRA ALEXANDRE  991.041.482-15  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049182  ROSILENE DA SILVA SANTANA  016.130.225-85  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA    
52049193  ROSINALDO  SABINO DE LIMA  938.668.442-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA    
52049063  SAMARA COSTA  DA SILVA  019.109.252-50  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049141  SANDRO  SOARES  662.944.282-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049123  SARA JANE NASCIMENTO  ALVES  017.866.752-85  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049150  SHIRLEANE  DA SILVA HOMERO  008.566.002-70  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049090  SIDNEY FERREIRA DE SOUSA  653.674.052-15  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049124  SIMONE  NASCIMENTO  ALVES  004.854.292-09  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049209  SIRIA DE OLIVEIRA SAPARA  020.256.582-30  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049236  STEFANE SALES  DE ALMEIDA  977.846.052-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049136  SUYENNE INAIAR PEIXOTO  DA 

SILVA  
989.611.522-20  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  

52049061  TAIAMILLY SILVA DOS  SANTOS  029.210.122-86  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049158  TEOBALDO  DE OLIVEIRA PASSOS  001.210.443-43  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049151  THAYNA GOMES  030.157.282-88  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049109  TIAGO PAZ DE SOUZA CRUZ  537.193.282-87  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049167  VANDERSON COSTA  BARNABE  981.878.992-04  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049184  WANDERSON GOMEZ  TOMAZ  036.655.122-12  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS  
52049066  WELLINGTON FERNANDES DE 

ALMEIDA  
447.491.122-91  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

52049227  WILMAR ALVES DE FARIAS  709.447.922-00  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM OUTROS  
52049229  WILTON SANTIAGO  VIANA  369.424.992-34  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - RFP  MAIOR QUE 1,5 SM OUTROS  
52049176  WISDLENEY  BRAGA LEITE  023.860.792-52  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  
52049068  ZEILANE SOUZA DA SILVA  763.768.852-68  AMAJARI - TECNOLOGIA EM AQUICULTURA - AMPLA CONCORRÊNCIA  

  

       

AMAJARI-RR, 24 DE MARÇO DE 2016.  
  

  

LUANA FIRMINO LOBO  

Presidente da CPPSV  

Portaria nº 643/2015  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 9 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

Vestibular para o Curso de Tecnologia em Aquicultura Amajari 

Edital nº 01/2016 

LOCAIS DE PROVA - PROCESSO SELETIVO 2016.1 

 
Inscrição RG Nome do Candidato Curso 

Local de 

Prova 

Sal

a 

52049064 76939 ADELINA PINTO DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049195 133636 
ADERALDO RODRIGUES DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049117 228716 
ADRIANO CALIXTO 

SOBREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049221 3721108 
AGENOR DE OLIVEIRA 

GONZAGA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 10 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049091 57917 
ALCIONE DOS SANTOS 

BARROS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049058 256207 
ALDALECIA SERVINO 

OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049180 3276457 ALEX TRAJANO SERVINO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049060 4088085 
ALISON RODRIGO 

OLIVEIRA ALEXANDRE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049153 3136418 AMANDA CARLOS DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049070 4579674 
AMANDA KAROLINE DE 

SOUSA NASCIMENTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 11 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049208 178944 
AMAZONAS DE AZEVEDO 

BRIGLIA FILHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049243 3614964 
ANA FLAVIA SAMPAIO 

ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049206 197371 
ANA MARIA PEREIRA 

CARDOSO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049192 263629 
ANDERSON FERREIRA 

GONCALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049198 3889 
ANDRE FERNANDO FELIX 

DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 12 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049157 5743061 
ANTONIO ADALTO QUINTO 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049077 166965 ANTONIO DANIEL DINIZ  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049120 35253 
ANTONIO ETELVINO 

ALMEIDA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049107 
1949093

90 

ANTONIO RODRIGUES DE 

SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049080 263.648 ARCLEI LEITE DE OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049233 235925 
AUREA REGINA TRAJANO 

PINHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 13 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049121 3970485 
BARTOLOMEU SOUZA DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049083 380284 BOAZ RAMOS RAPOSO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM - 

PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049116 4031865 
BRENON COSTA DE 

OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049212 273639 
CECILIA RIBEIRO DE 

SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049172 4088194 
CELIA MARIA AMORIM DE 

ARAUJO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 14 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049142 3979512 
CHARLES ALEXSANDER 

MAGALHAES ARAUJO  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049162 170017 CILENE SAPARA TORREIAS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049149 4481330 
CILISVAN TORREIA DE 

OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049065 3089290 
CLAREANA SANTOS DA 

SILVA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049231 208741 
CLAUDIA VIRGINIA SILVA 

DE MELO RIBEIRO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049062 144714 
CLERISNEIDE ALVES DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 15 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049126 4281608 
CLETINA INES DE BRITO 

RODRIGUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049226 5175821 
CLEWTON CARVALHO DE 

OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049104 249602 
CRISTIANE OLIVEIRA DE 

JESUS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049214 5947528 DAIANA SOUSA COSTA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049244 3431312 DANIEL SAMPAIO ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049199 3390420 DANIEL SILVA DE ABREU 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 16 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049240 4391853 DANIE NAGELO DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049235 3283461 
DARILENE BERNARDO DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049161 350151 DEANDRINHA ALVES PINHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049173 240283 
DEBORA PRISCILA BENTO 

MAIA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049216 3961621 
DEJANIO TORREIA DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 17 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049213 392661 DIECLEY SOARES COSTA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049110 213.497 DIEGO DE SOUZA BRIGLIA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049059 221560 
DIOGO PEDROSA 

CARVALHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049098 3102858 
DRYELLE OLIVEIRA 

MOURA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049207 235686 EDER PAULO WANDSCHEER 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049219 75076 
EDILSON TAVARES DOS 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 18 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049159 240332 
EDINES MONTEIRO DO 

NASCIMENTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049201 107830 EDVAN LIMA MARQUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

1 

52049179 3449904 
ELAINA MAGALHAES 

CARVALHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049148 3590046 
ELCINARA SANTANA 

MARTINS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049225 112463 
ELEN MARA SANTOS 

ARAUJO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 19 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049220 3961850 
ELIAS LOURENCO 

RODRIGUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049119 
3611860

9 
ELIENY BRAGA LEITE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049103 167725 
ELI NASCIMENTO DOS 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049132 507733 
ELINETE MENDES DA SILVA 

ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049144 3825515 
ELYANO MOTA PEREIRA 

JUNIOR 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049177 3961303 
ERICA MAYARA 

CORIOLANO DE SOUZA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 20 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049156 255545 
ERICKSON ANDRADE 

FERNANDES  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049187 
3023974

5 

ERIELDER RIBEIRO CHAVES 

JUNIOR  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049112 263666 
EUDONES DA SILVA 

FIGUEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049071 3508919 EULLIR DA SLVA BENTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049155 252705 
EVA MARIANA PEIXOTO 

PEREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049137 263667 
EVENILSON PEIXOTO DA 

SILVA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 21 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049073 4062566 
FABIANA DE SOUSA DE 

AZEVEDO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049130 4561120 
FABIOLA DAS NEVES 

SOUSA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049084 273623 FELIPE XIRIANA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049171 165500 
FLAVIO AURELIO SILVA 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049134 209572 
FRANCIJONYS DA COSTA 

SOARES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049170 5064694 
FRANCISCO WYLLAMY 

GONCALVES DE MEDEIROS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 22 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049122 209586 
FRANCISLEI SAMUEL DO 

NASCIMENTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049099 143980 
FRANCIVAL CAVALCANTE 

BARBOSA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049242 3961486 
GABRIEL DE OLIVEIRA 

CHAVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049191 4374738 GEDSON DE SOUZA RIBAS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049164 3608069 
GENILSON TABOSA 

WANDERLEY6 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM - 

PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 23 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049189 3320804 
GEOVANA SANTANA 

SANTIAGO  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049160 
9602709

81 
GILVAN SILVA PEREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049166 80739 
GLAUDMAR BARBOSA DE 

MELO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049223 209579 GLEICE LEITE DE OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049088 45.289 GLICIA LUIZA NUNES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049188 
2022349

8 

GREICE CASTRO 

BERNARDES  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 24 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049118 3170381 
HALLISON LUIZ SOARES 

MARQUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049049 3715 HELEN DA SILVA TOME 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049165 3595480 
HERCULES ALEXANDRE 

DELFONSO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049074 67540 HILTON LOPES DE SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049135 165.071 IDELFONSO DA SILVA LEITE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049224 3646335 
IGOR IVISON ALMEIDA 

FERREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 25 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049129 3911624 
IGOR MAYALISON 

RODRIGUES BISPO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049082 153656 INGRID LEITE DE OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049133 153659 IRLENE RODRIGUES SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049211 391159 
IURY MAYALISON 

RODRIGUES BISPO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049238 3024113 JABSON NAGELO DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 26 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049169 209566 
JANETE NASCIMENTO 

ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049143 108651 
JEAN CHARLES ARAUJO DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049218 3256260 
JEBSON TAKESHI LIMA 

KUDO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

2 

52049205 263.674 JEFERSON BARBOSA PERES  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049246 368515 JEFTER FERNANDES LOPES  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049215 387564 JEISA CRUZ TENENTE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 27 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049047 3778096 JENNIFER SILVA DE SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049089 262752 
JEROB YOSHIHIRO LIMA 

KUDO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049247 877239 
JESSICA BETANIA SOUZA 

DE ARRUDA REIS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049101 4428757 JHULLY MENDES MAFRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049196 3320758 
JOANI ANDRE SANTANA 

SANTIAGO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049093 4445082 
JOAO ANTONIO SUAREZ 

CAVALCANTE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 28 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049230 
2513669

47 

JOAO BATISTA COSTA 

RIBEIRO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049222 4471610 JOAO PAULO WILLIAM 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049190 3970655 
JOAQUIM SANTANA 

SANTIAGO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049200 3167976 
JOELSON PINHO DOS 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049146 263703 JOSEANE BARBOSA PERES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049210 3961664 
JOSEMIR DA SILVA 

WANDERLEY 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 29 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049106 267307 
JOSE TIAGO COSTA DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049092 157262 
JOUSIMARA DOS REIS 

FREIRE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049174 253386 
JOZELMA CHAVES DE 

OLIVEIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM - 

PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049127 212011 
JUCILEIDE MESQUITA DE 

SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049203 386475 
KAROLAINE BRAGA DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM - 

PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 30 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049178 3887260 
KEROLAINE FARIAS 

PEIXOTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049168 4378210 LARISSA DA SILVA RIBAS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049175 202153 LAUDINETE FERREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049115 212120 
LEANDRO DA CONCEICAO 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049237 3618749 
LEIDIANA SANTOS DE 

MATOS  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 31 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049202 220862 LENI MACHADO DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049245 3169316 LEOPOLDO SAMPAIO ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049138 3970710 
LUIS FERNANDO FREITAS 

GALVAO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049108 3186695 
LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA 

MELO  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049204 3169987 MALONE DIAS SANTANA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049152 3585115 MARCELO MACIEL LIMA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 32 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049194 
1429283

1 

MARCIA BERNARDES 

PINTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049234 263706 MARCIA SOUZA DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049145 153984 MARCILIO DE LIRA LEAO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049131 4124464 
MARCIO BRIAN MESQUITA 

BEZERRA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049075 3849945 MARESSA CRUZ DE SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049079 65761 
MARIA APARECIDA 

FABRICIO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 33 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049086 111976 
MARIA NADIA CRUZ DO 

NASCIMENTO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

5 

52049078 15010 MARIELZA AMORIM MELO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049241 4209869 
MARINARA RIBEIRO 

BRASIL MONTE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049095 3228355 MATEUS CUNHA AGUIAR 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049232 0 
MILANGEL CAROLINA 

GUERRERO CAMARILLO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049094 3183769 
MILENA SUAREZ 

CAVALCANTE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 34 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049217 167353 
MILITINA SANTANA 

MAGALHAES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

3 

52049228 136439 
NADNISON CAMPOS 

CAVALCANTE  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049081 414250 
NALIM LOURENCO 

RODRIGUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049163 4476166 NATHALIA FERREIRA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049239 3870006 
NAYANDRE NAGELO DA 

SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 35 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049183 3363449 
NEIRLANDRO ALENCAR 

DOS SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049069 199263 
NILSON SOUSA DOS 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049125 3679470 
PAULO HENRRIQUE 

NASCIMENTO FERREIRA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049114 235153 
PHILIPE NUNES DE 

CARVALHO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049197 3494896 RAI DIAS DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049102 215722 
RAMON OLIVEIRA DE 

QUEIROZ 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 36 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049249 3064930 
RAQUEL AIRES DA SILVA 

LIMA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049087 3016099 RAYLANA LEMOS DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049100 3961320 
REMERSON ARAUJO DE 

SOUZA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049111 114088 
ROMULO ANTONIO LEITAO 

CARNEIRO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049113 3223850 
ROSELY SILVEIRA 

MARQUES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049067 268030 
ROSENO OLIVEIRA 

ALEXANDRE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 37 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049182 137338 
ROSILENEDASILVASANTAN

A 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049193 209.571 
ROSINALDO SABINO DE 

LIMA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049063 4065280 SAMARA COSTA DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049141 148000 SANDRO SOARES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049123 3618684 
SARA JANE NASCIMENTO 

ALVES  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049150 3067734 
SHIRLEANE DA SILVA 

HOMERO 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 38 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049090 161036 
SIDNEY FERREIRA DE 

SOUSA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049124 3318265 
SIMONE NASCIMENTO 

ALVES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049209 3961583 SIRIA DE OLIVEIRA SAPARA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049236 339494 
STEFANE SALES DE 

ALMEIDA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049136 263755 
SUYENNE INAIAR PEIXOTO 

DA SILVA  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 39 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049061 4361970 
TAIAMILLY SILVA DOS 

SANTOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049158 
8957829

87 

TEOBALDO DE OLIVEIRA 

PASSOS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049151 3770818 THAYNA GOMES 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049109 263641 TIAGO PAZ DE SOUZA CRUZ 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049167 233649 
VANDERSON COSTA 

BARNABE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

 

 

Rua Fernão Dias Paes Leme n.°11, Calungá, Boa Vista-RR – CEP 69303-220 –  www.ifrr.edu.br 

BOLETIM DE SERVIÇO N.° 24/2016                                                                                                                                                            Página 40 

Publicado em 30 de março de 2016 

 

 

52049184 395099 
WANDERSON GOMEZ 

TOMAZ  

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP ATÉ 1,5 SM 

- PRETOS, 

PARDOS E 

INDÍGENAS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049066 166827 
WELLINGTON FERNANDES 

DE ALMEIDA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049227 135638 WILMAR ALVES DE FARIAS 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049229 124281 WILTON SANTIAGO VIANA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- RFP MAIOR 

QUE 1,5 SM 

OUTROS 

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

6 

52049176 437499 WISDLENEY BRAGA LEITE 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

52049068 165048 ZEILANE SOUZA DA SILVA 

AMAJARI - 

TECNOLOGIA 

EM 

AQUICULTURA 

- AMPLA 

CONCORRÊNCI

A  

IFRR - 

CAMPUS 

AMAJAR

I 

4 

 


